
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계

장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 299,398,762 281,785,303 17,613,459

100 지방세수입 13,700,000 12,900,000 800,000

110 지방세 13,700,000 12,900,000 800,000

111 보통세 12,700,000 11,950,000 750,000

111-04 주민세 450,000 300,000 150,000

[ 일반회계 ] 450,000 300,000 150,000

< 세무회계과 > 450,000 300,000 150,000

  ○주민세 450,000 300,000 150,000경정 450,000,000원

111-05 재산세 2,000,000 1,800,000 200,000

[ 일반회계 ] 2,000,000 1,800,000 200,000

< 세무회계과 > 2,000,000 1,800,000 200,000

  ○재산세 2,000,000 1,800,000 200,000경정 2,000,000,000원

111-06 자동차세 2,400,000 2,000,000 400,000

[ 일반회계 ] 2,400,000 2,000,000 400,000

< 세무회계과 > 2,400,000 2,000,000 400,000

  ○자동차세 2,400,000 2,000,000 400,000경정 2,400,000,000원

113 지난년도수입 200,000 150,000 50,000

113-01 지난년도수입 200,000 150,000 50,000

[ 일반회계 ] 200,000 150,000 50,000

< 세무회계과 > 200,000 150,000 50,000

  ○지난년도수입 200,000 150,000 50,000경정 200,000,000원

200 세외수입 46,361,295 35,323,279 11,038,016

210 경상적세외수입 7,371,125 8,215,625 △844,500

211 재산임대수입 155,305 137,305 18,000

211-01 국유재산임대료 60,000 42,000 18,000

[ 일반회계 ] 60,000 42,000 18,000

< 세무회계과 > 60,000 42,000 18,000

  ○국유재산 임대료 60,000 42,000 18,000경정 60,000,000원

212 사용료수입 1,873,200 2,245,700 △372,500

212-07 입장료수입 799,000 1,171,500 △372,500

[ 일반회계 ] 799,000 1,171,500 △372,500

< 엑스포공원관리사업소 > 294,000 666,500 △372,500

  ○엑스포공원 입장료 수입 294,000 666,500 △372,500

    ―친환경농업관 32,000 40,500 △8,500경정 32,000,000원
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    ―울진곤충여행관 50,000 144,000 △94,000

    ―울진아쿠아리움 150,000 420,000 △270,000

경정 50,000,000원

경정 150,000,000원

214 사업수입 886,000 876,000 10,000

214-09 기타사업수입 41,000 31,000 10,000

[ 일반회계 ] 41,000 31,000 10,000

< 농업기술센터 > 21,000 11,000 10,000

  ○농기계임대사업수익금 15,000 5,000 10,000경정 15,000,000원

216 이자수입 2,500,000 3,000,000 △500,000

216-01 공공예금이자수입 2,500,000 3,000,000 △500,000

[ 일반회계 ] 2,500,000 3,000,000 △500,000

< 세무회계과 > 2,500,000 3,000,000 △500,000

  ○공금예금이자수입 2,500,000 3,000,000 △500,000경정 2,500,000,000원

220 임시적세외수입 38,990,170 27,107,654 11,882,516

221 재산매각수입 897,500 60,000 837,500

221-01 국유재산매각귀속수입금 47,500 20,000 27,500

[ 일반회계 ] 47,500 20,000 27,500

< 세무회계과 > 47,500 20,000 27,500

  ○국유재산매각수입 47,500 20,000 27,500경정 47,500,000원

221-03 공유재산매각수입금 850,000 40,000 810,000

[ 일반회계 ] 850,000 40,000 810,000

< 세무회계과 > 850,000 40,000 810,000

  ○공유재산 매각수입 850,000 40,000 810,000경정 850,000,000원

222 잉여금 27,400,000 25,000,000 2,400,000

222-01 순세계잉여금 27,400,000 25,000,000 2,400,000

[ 일반회계 ] 27,400,000 25,000,000 2,400,000

< 세무회계과 > 27,400,000 25,000,000 2,400,000

  ○순세계잉여금 27,400,000 25,000,000 2,400,000경정 27,400,000,000원

223 이월금 1,352,257 0 1,352,257

223-01 국고보조금사용잔액 1,041,025 0 1,041,025

[ 일반회계 ] 1,041,025 0 1,041,025

< 기획감사실 > 72 0 72

  ○시군구 정보화공통기반시스템 구축사업 72 0 72

< 주민생활지원과 > 985,346 0 985,346

  ○기초생활보장 생계급여 84,020 0 84,020
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○장애인활동보조지원사업 23,559 0 23,559

  ○기초생활보장 주거급여 179,014 0 179,014

  ○기초생활보장 교육급여 26,185 0 26,185

  ○기초생활보장 해산장제급여 15,880 0 15,880

  ○저소득층 에너지보조금 25,956 0 25,956

  ○자활근로사업비 167,565 0 167,565

  ○자활장려금 595 0 595

  ○장애아동수당지원 2,380 0 2,380

  ○장애수당지원 39,645 0 39,645

  ○장애인보장구구입지원 2,812 0 2,812

  ○장애인복지일자리지원 15 0 15

  ○장애인행정도우미사업 1,861 0 1,861

  ○장애인자녀학비지원 670 0 670

  ○가사간병방문도우미사업 2,773 0 2,773

  ○장애아동재활치료사업 16,344 0 16,344

  ○아동발달지원계좌 지원 1,562 0 1,562

  ○결식아동 한시적급식 지원 1,920 0 1,920

  ○자원봉사 코디네이터 지원사업 893 0 893

  ○청년사업단 지원사업 1,663 0 1,663

  ○지역사회서비스투자사업 50,091 0 50,091

  ○지역실업자직업훈련사업 6,585 0 6,585

  ○기초노령연금 4,489 0 4,489

  ○노인일자리사업 483 0 483

  ○노인일자리수행전담인력지원 435 0 435

  ○2009년도 가정.성폭력 피해회복 및 재발방지사업 197 0 197

  ○보육시설종사자인건비 773 0 773

  ○저소득층 차등보육료 128,894 0 128,894

  ○만5세아 무상보육료 23,473 0 23,473

  ○장애아 무상보육료 1,923 0 1,923

  ○두자녀 이상 보육료 21,554 0 21,554

  ○민간보육시설 교재교구비 250 0 250

  ○시설 미이용 아동 양육지원 4,800 0 4,800

  ○긴급복지지원 30,955 0 30,955
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○희망복지129센터전문요원인건비 3,294 0 3,294

  ○희망복지129센터설치 126 0 126

  ○한시생계비지원 111,712 0 111,712

< 문화관광과 > 21,288 0 21,288

  ○문화재 화재예방(2008) 7,612 0 7,612

  ○장양수급제패지 도난감시시설 보수사업(2008) 1,998 0 1,998

  ○중요목조문화재 안전경비인력 배치사업(2009) 1,993 0 1,993

  ○문화재재난방재시스템 구축사업(2009) 9,685 0 9,685

< 친환경농정과 > 16,374 0 16,374

  ○2009년도 녹비작물 종자대지원사업 집행잔액반납금 6,202 0 6,202

  ○친환경농업분야 지역특화품목육성 지원사업(저온저장고)집

    행잔액  4,800  0  4,800

  ○2009년도 농업인영유아 양육비지원사업 5,372 0 5,372

< 보건의료원 > 17,945 0 17,945

  ○주요전염병표본감시의료기관지원 60 0 60

  ○산모신생아도우미지원사업 8,125 0 8,125

  ○체외수정시술비지원 210 0 210

  ○예방접종등록센터운영 781 0 781

  ○예방접종약품구입비 1,949 0 1,949

  ○B형수직감염예방사업 480 0 480

  ○병의원접종비지원 193 0 193

  ○신종인플루엔자 예방접종지원 61 0 61

  ○암환자의료비지원사업 3,273 0 3,273

  ○심뇌혈관질환예방관리교육지원 706 0 706

  ○미숙아및선천성이상아의료비 589 0 589

  ○선천성대사이상검사및환아관리 228 0 228

  ○신생아청각선별검사 1,290 0 1,290

223-02 시·도비보조금사용잔액 311,232 0 311,232

[ 일반회계 ] 311,232 0 311,232

< 기획감사실 > 240 0 240

  ○정보화마을 홈페이지 보강사업 240 0 240

< 주민생활지원과 > 163,722 0 163,722

  ○저소득 건강보험료 지원 8,672 0 8,672

  ○기초생활보장 생계급여 7,353 0 7,353
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○한시생계비지원 3,724 0 3,724

  ○희망복지129센터설치 126 0 126

  ○긴급복지지원 3,096 0 3,096

  ○기초생활보장 주거급여 15,664 0 15,664

  ○장애아동재활치료사업 3,503 0 3,503

  ○기초생활보장 교육급여 2,292 0 2,292

  ○기초생활보장 해산장제급여 1,390 0 1,390

  ○저소득층 에너지보조금 2,597 0 2,597

  ○장애수당지원 7,087 0 7,087

  ○기술교육이수자 취업장려금 600 0 600

  ○자활근로사업비 8,383 0 8,383

  ○장애인활동보조지원사업 5,766 0 5,766

  ○자활장려금 60 0 60

  ○저소득층 주거환경개선사업 45 0 45

  ○사회복지시설종사자수당 260 0 260

  ○장애인보장구구입지원 352 0 352

  ○장애인복지일자리지원 8 0 8

  ○장애인행정도우미사업 930 0 930

  ○장애인자녀학비지원 84 0 84

  ○장애아동수당지원 510 0 510

  ○독립유공자(유족)의료비 2,252 0 2,252

  ○참전명예수당 20 0 20

  ○아동발달지원계좌 지원 335 0 335

  ○소년소녀가정 및 가정위탁아동 수학여행비 지원 195 0 195

  ○어려운아동 중식지원(학기중) 8,147 0 8,147

  ○어려운아동 중식지원(방학중) 129 0 129

  ○노인건강진단 139 0 139

  ○기초노령연금 101 0 101

  ○노인일자리사업 145 0 145

  ○노인일자리수행전담인력지원 131 0 131

  ○경로당환경개선사업 61 0 61

  ○노인복지시설종사자수당 8,325 0 8,325

  ○2009년도 가정.성폭력 피해회복 및 재발방지사업 99 0 99
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○보육시설종사자 인건비 232 0 232

  ○저소득층 차등보육료 38,669 0 38,669

  ○만5세아 무상보육료 7,043 0 7,043

  ○장애아 무상보육료 578 0 578

  ○두자녀 이상 보육료 6,468 0 6,468

  ○민간보육시설 교재교구비 75 0 75

  ○시설 미이용 아동 양육지원 1,440 0 1,440

  ○저소득 보육아동 간식비 1,341 0 1,341

  ○저소득 보육아동 건강검진비 75 0 75

  ○셋째이후 자녀 보육료 지원 4,166 0 4,166

  ○민간보육시설 보육교사 처우개선비 1,316 0 1,316

  ○장애아통합보육시설종사자특별수당 20 0 20

  ○보육아동장애조기검진비 202 0 202

  ○가사간병방문도우미사업 476 0 476

  ○지역실업자직업훈련사업 1,976 0 1,976

  ○자원봉사 코디네이터 지원사업 447 0 447

  ○지역사회서비스투자사업 6,403 0 6,403

  ○청년사업단 지원사업 214 0 214

< 문화관광과 > 52,960 0 52,960

  ○문화재 화재예방(2008) 2,284 0 2,284

  ○장양수급제패지 도난감시시설 보수사업(2008) 600 0 600

  ○울진 대풍헌 해체보수사업(2008) 46,482 0 46,482

  ○중요목조문화재 안전경비인력 배치사업(2009) 598 0 598

  ○문화재재난방재시스템 구축사업(2009) 2,906 0 2,906

  ○문화재안내판설치(2009) 90 0 90

< 친환경농정과 > 86,254 0 86,254

  ○2009년도 녹비작물종자대 지원사업 집행잔액 반납금 1,860 0 1,860

  ○친환경농업분야 지욕특화품목육성 지원사업(저온저장고)

       집행잔액

     1,401  0  1,401

  ○2009년도 농업인자녀학자금 지원사업 3,300 0 3,300

  ○2009년도 농가도우미 지원사업 897 0 897

  ○2009년도 농촌보육센터지원사업 5,184 0 5,184

  ○2009년도 농업인 영유아양육비지원사업 1,612 0 1,612
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○우렁이 양식장 설치사업비 반납금 72,000 0 72,000

< 보건의료원 > 8,056 0 8,056

  ○예방접종등록센터운영 391 0 391

  ○예방접종약품구입비 975 0 975

  ○B형수직감염예방사업 240 0 240

  ○병의원접종비지원 97 0 97

  ○주요전염병표본감시의료기관지원 60 0 60

  ○암환자의료비지원사업 982 0 982

  ○산모신생아도우미지원사업 1,016 0 1,016

  ○체외수정시술비지원 105 0 105

  ○미숙아및선천성이상아의료비 295 0 295

  ○선천성대사이상검사및환아관리 114 0 114

  ○신생아청각선별검사 645 0 645

  ○신종전염병예방지원사업 178 0 178

  ○재해대비방역소독약품구입지원 10 0 10

  ○심장병정밀검진수술비 104 0 104

  ○셋째아이상출산장려금지원 2,702 0 2,702

  ○신종전염병예방지원사업(자본) 142 0 142

224 전입금 4,000,000 0 4,000,000

224-03 기타회계전입금 4,000,000 0 4,000,000

[ 일반회계 ] 4,000,000 0 4,000,000

< 기획감사실 > 4,000,000 0 4,000,000

  ○발전소주변지역지원사업특별회계전입 4,000,000 0 4,000,000

227 부담금 18,051 10,000 8,051

227-02 일반부담금 18,051 10,000 8,051

[ 일반회계 ] 18,051 10,000 8,051

< 민원봉사과 > 8,051 0 8,051

  ○개발부담금 8,051 0 8,051

228 잡수입 5,322,362 2,037,654 3,284,708

228-01 불용품매각대 7,592 0 7,592

[ 일반회계 ] 7,592 0 7,592

< 세무회계과 > 7,592 0 7,592

  ○불용품 매각 대금 7,592 0 7,592

228-03 과태료 15,200 12,000 3,200
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 15,200 12,000 3,200

< 해양수산과 > 1,200 0 1,200

  ○어선법위반 1,200 0 1,200

< 도시경제과 > 3,000 1,000 2,000

  ○건설산업기본법위반과태료 3,000 1,000 2,000경정 3,000,000원

228-04 과징금및이행강제금 9,200 14,000 △4,800

[ 일반회계 ] 9,200 14,000 △4,800

< 해양수산과 > 7,200 12,000 △4,800

  ○수산업관련법위반 7,200 12,000 △4,800

228-09 기타잡수입 5,290,370 2,011,654 3,278,716

[ 일반회계 ] 5,290,370 2,011,654 3,278,716

< 주민생활지원과 > 1,331,896 1,000,000 331,896

  ○노인돌보미바우처사업(이자수입) 1,005 0 1,005

  ○화성리공설묘지진입로확포장공사(한수원협약금)

 1,300,000  1,000,000  300,000

  ○장애아동재활치료사업(이자수입) 456 0 456

  ○장애인활동보조지원사업(이자수입) 712 0 712

  ○보육료지원사업(이자수입) 1,157 0 1,157

  ○공탁금(울진군재향군인회) 28,566 0 28,566

< 세무회계과 > 295 0 295

  ○관용차량 보험해지 환급금 295 0 295

< 민원봉사과 > 231 0 231

  ○개발부담금 위임 수수료 231 0 231

< 문화관광과 > 1,477,280 400,000 1,077,280

  ○우수공연지원사업 1식 60,000 0 60,000

  ○울진남부도서관 입간판 및 계량기 설치 17,280 0 17,280

  ○한수원사업자지원사업비 1,000,000 0 1,000,000

    ―죽변운동장 시설증축 400,000 0 400,000

    ―북면도서관건립 600,000 0 600,000

< 환경위생과 > 86,000 0 86,000

  ○울진소각시설교체사업 사업비정산 86,000 0 86,000

< 도시경제과 > 510,360 6,290 504,070

  ○기금조성용 옥외광고사업 수익금 10,360 6,290 4,070

  ○한수원사업자지원사업비(흥부만세공원조성사업) 500,000 0 500,000

  경정 1,300,000,000원

경정 10,360,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 건설재난관리과 > 500,000 0 500,000

  ○한수원사업자지원사업비(후정1리마을회관신축) 500,000 0 500,000

< 농업기술센터 > 500,000 0 500,000

  ○한수원사업자지원사업비(울진농기계임대은행 활성화 지원) 500,000 0 500,000

< 엑스포공원관리사업소 > 474,008 195,064 278,944

  ○엑스포공원 친환경농산물 판매수입 15,000 25,000 △10,000

  ○엑스포공원 친환경농산물 수확체험료 1,500 2,500 △1,000

  ○엑스포조직위 반환금 112,564 97,021 15,543

  ○야외빙상장 광고료 수입 10,000 0 10,000

  ○국세(부가가치세)환급금 68,424 54,023 14,401

  ○한수원사업자지원사업(엑스포공원 인라인스케이트장 시설

      개선)

     250,000  0  250,000

경정 15,000,000원

경정 1,500,000원

경정 112,564,000원

경정 68,424,000원

300 지방교부세 128,165,755 123,901,059 4,264,696

310 지방교부세 128,165,755 123,901,059 4,264,696

311 지방교부세 128,165,755 123,901,059 4,264,696

311-01 보통교부세 125,109,156 121,784,000 3,325,156

[ 일반회계 ] 125,109,156 121,784,000 3,325,156

< 기획감사실 > 125,109,156 121,784,000 3,325,156

  ○보통교부세 124,747,000 121,425,000 3,322,000

  ○2009년 보통교부세 정산분 3,156 0 3,156

경정 124,747,000,000원

311-02 특별교부세 105,559 97,059 8,500

[ 일반회계 ] 105,559 97,059 8,500

< 기획감사실 > 105,559 97,059 8,500

  ○녹색생활 실천마을 육성 8,500 0 8,500

311-03 분권교부세 1,672,123 1,020,000 652,123

[ 일반회계 ] 1,672,123 1,020,000 652,123

< 기획감사실 > 1,672,123 1,020,000 652,123

  ○분권교부세 1,634,503 1,020,000 614,503

  ○2009년 분권교부세 정산분 37,620 0 37,620

경정 1,634,503,000원

311-04 부동산교부세 1,278,917 1,000,000 278,917

[ 일반회계 ] 1,278,917 1,000,000 278,917

< 기획감사실 > 1,278,917 1,000,000 278,917

  ○부동산교부세 1,227,536 1,000,000 227,536경정 1,227,536,000원
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장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○2009년 부동산교부세 정산분 51,381 0 51,381

400 조정교부금및재정보전금 4,200,339 3,956,887 243,452

420 재정보전금 4,200,339 3,956,887 243,452

421 재정보전금 4,200,339 3,956,887 243,452

421-01 재정보전금 4,200,339 3,956,887 243,452

[ 일반회계 ] 4,200,339 3,956,887 243,452

< 기획감사실 > 4,140,339 3,896,887 243,452

  ○2009년 재정보전금 정산분 143,452 0 143,452

  ○시책추진보전금 100,000 0 100,000

    ―울진비행교육훈련원 기숙사건립지원 100,000 0 100,000

500 보조금 106,971,373 105,704,078 1,267,295

510 국고보조금등 81,863,721 81,366,067 497,654

511 국고보조금등 81,863,721 81,366,067 497,654

511-01 국고보조금 54,638,034 54,273,180 364,854

[ 일반회계 ] 54,638,034 54,273,180 364,854

< 주민생활지원과 > 27,308,771 27,323,431 △14,660

  ○가사간병방문도우미사업 92,905 57,007 35,898

  ○장애수당지원 604,177 692,187 △88,010

  ○장애아동수당지원 45,723 44,766 957

  ○장애인자녀학비지원 1,963 732 1,231

  ○장애인주민자치센터도우미지원사업 58,832 58,568 264

  ○긴급복지지원사업 106,644 74,644 32,000

  ○지역사회서비스투자사업 운영비 3,000 0 3,000

< 자치행정과 > 7,724 3,624 4,100

  ○울진국민보도연맹사건 위령제 지원 1,500 0 1,500

  ○일제강제동원피해자지원 2,600 0 2,600

< 친환경농정과 > 3,875,041 3,847,447 27,594

  ○조건불리지역직접지불제행정비 5,698 0 5,698

  ○쌀소득보전직불제 행정비 21,876 0 21,876

  ○양곡관리지원 2,000 1,500 500

  ○가축방역약품 40,899 36,279 4,620

  ○가축분뇨처리시설지원 7,500 12,600 △5,100

< 해양수산과 > 1,428,180 1,078,180 350,000

  ○연근해어업구조조정사업(연안) 250,000 0 250,000

경정 92,905,000원

경정 604,177,000원

경정 45,723,000원

경정 1,963,000원

경정 58,832,000원

경정 106,644,000원

경정 40,899,000원

경정 7,500,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○어촌 상징조형물 조성사업 100,000 0 100,000

< 건설재난관리과 > 2,806,345 2,805,995 350

  ○2010년 대설피해(3.9~3.10)복구비(재난지원금) 350 0 350

< 보건의료원 > 461,180 465,180 △4,000

  ○산모신생아도우미지원사업 23,330 27,330 △4,000

< 농업기술센터 > 206,197 204,727 1,470

  ○쌀소득등 보전지불 토양검정 재료구입 1,470 0 1,470

경정 23,330,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 25,250,906 25,150,956 99,950

[ 일반회계 ] 25,250,906 25,150,956 99,950

< 해양수산과 > 1,973,950 1,874,000 99,950

  ○향토산업육성사업(인센티브) 100,000 0 100,000

  ○향토산업육성사업 관리비 950 1,000 △50경정 950,000원

511-03 기금 1,974,781 1,941,931 32,850

[ 일반회계 ] 1,974,781 1,941,931 32,850

< 문화관광과 > 318,509 288,509 30,000

  ○관광안내표지판설치 30,000 0 30,000

< 보건의료원 > 664,532 661,682 2,850

  ○방문보건사업 64,561 62,811 1,750

  ○미숙아및선천성이상아의료비지원 3,500 4,000 △500

  ○치매조기검진사업 4,360 2,760 1,600

경정 64,561,000원

경정 3,500,000원

경정 4,360,000원

520 시,도비보조금등 25,107,652 24,338,011 769,641

521 시·도비보조금등 25,107,652 24,338,011 769,641

521-01 시·도비보조금등 25,107,652 24,338,011 769,641

[ 일반회계 ] 25,107,652 24,338,011 769,641

< 주민생활지원과 > 5,495,551 5,159,922 335,629

  ○가사간병방문도우미사업 13,091 9,011 4,080

  ○장애수당지원 103,573 118,665 △15,092

  ○다문화가족미취학자녀한글학습지원 1,485 1,620 △135

  ○장애아동수당지원 7,838 7,674 164

  ○장애인자녀학비지원 96 74 22

  ○장애인주민자치센터도우미지원사업 23,533 23,427 106

  ○긴급복지지원사업 9,331 6,531 2,800

  ○특수학교저소득장애인간접학비지원 760 767 △7

  ○지역공동체일자리사업(상생기금,2차) 682,691 354,000 328,691

경정 13,091,000원

경정 103,573,000원

경정 1,485,000원

경정 7,838,000원

경정 96,000원

경정 23,533,000원

경정 9,331,000원

경정 760,000원

경정 682,691,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○희망근로 슬레이트지붕 개량사업 15,000 0 15,000

< 자치행정과 > 140,789 138,243 2,546

  ○초등학생 영어체험학습지원 27,900 26,700 1,200

  ○저소득층자녀 영어체험학습지원 15,610 15,164 446

  ○경상북도평생학습축제 홍보관운영 900 0 900

< 세무회계과 > 35,110 31,600 3,510

  ○지난년도 도세 체납세 징수여비 2,610 0 2,610

  ○상설세원발굴팀(세무조사) 운영 여비 900 0 900

< 환경위생과 > 320,950 265,950 55,000

  ○국가생태탐방로조성 45,000 0 45,000

  ○공중화장실 개선사업 10,000 0 10,000

< 친환경농정과 > 1,788,653 1,638,331 150,322

  ○가축분뇨처리시설지원 1,500 4,050 △2,550

  ○구제역방역(소독약품 등) 81,730 2,070 79,660

  ○쇠고기이력제업무인턴지원 4,662 4,832 △170

  ○재해피해 복구비 72,649 0 72,649

  ○조건불리지역직접지불제 행정비 733 0 733

< 해양수산과 > 3,101,375 2,996,625 104,750

  ○연근해어업구조조정사업(연안) 31,250 0 31,250

  ○해적생물구제사업 3,000 0 3,000

  ○어촌 상징조형물 조성사업 75,000 0 75,000

  ○수출수산물 포장디자인개발 및포장재지원 △4,500 0 △4,500

< 도시경제과 > 2,142,218 2,089,889 52,329

  ○시군특화사업 로봇융합산업 50,000 0 50,000

  ○전세버스영상기록장치지원 2,329 0 2,329

< 건설재난관리과 > 1,679,711 1,614,636 65,075

  ○ 후정3리 새마을 소공원조성공사 30,000 0 30,000

  ○ 금천2리 배수로 설치공사 20,000 0 20,000

  ○2010년 대설피해(3.9~3.10)복구비(재난지원금) 75 0 75

  ○명도1리(도청골)배수로 설치공사 35,000 20,000 15,000

< 보건의료원 > 260,250 259,770 480

  ○산모신생아도우미지원사업 2,041 2,391 △350

  ○방문보건사업 19,369 18,844 525

경정 27,900,000원

경정 15,610,000원

경정 1,500,000원

경정 81,730,000원

경정 4,662,000원

경정 72,649,000원

경정 35,000,000원

경정 2,041,000원

경정 19,369,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○미숙아및선천성이상아의료비 1,225 1,400 △175

  ○치매조기검진사업 1,308 828 480

경정 1,225,000원

경정 1,308,000원
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